[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.09.2013 г

№ 355
г. Сертолово

О внесении изменений и дополнений

в Положение о КУМИ МО Сертолово
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 года № 33, постановлением администрации МО Сертолово от 18.01.2013 года № 14 «Об ответственном исполнителе муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство и ввод в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории МО Сертолово», администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Сертолово в редакции постановления главы администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 31.01.2006 года № 52 «О внесении изменений в положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Сертолово» следующие изменения и дополнения:

Пункт 2.2. раздела 2 дополнить абзацами 48, 49 следующего содержания:

« - предоставляет муниципальную услугу по выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства и реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

« - предоставляет муниципальную услугу по выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Петербургский Рубеж».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ю.А. Ходько